REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 03/07/2018 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;ff; Cuader MAGISTRADO
Clase de Proceso EJECUTIVO
2016 00108 02 ANA ESPERANZA PAIPILLA LA NACION -MINISTERIO DE 29/06/2018 IC  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ALONSO EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO
2015 00565 02 MIGUEL ANGEL ROZO UNIDAD ADMINISTRATIVA 21/06/2018 1+3  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
MORENO ESPECIAL DE GESTION T
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 00638 01 JOSE EMIRO PALENCIA CAJA DE RETIRO DE LAS 28/06/2018 1+1  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ALVAREZ FUERZAS MILITARES T
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 03/07/2018 SE DESFIJA HOY 03/07/2018
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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Fecha Estado: 03/07/2018 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2016 00465 01 MARIA DEL CARMEN UNIDAD ADMINISTRATIVA 29/06/2018 1+3  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
RODRIGUEZ DE MORENO ESPECIAL DE GESTION T
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 00007 02 NELCY DEL CARMEN BARRIOS UNIDAD ADMINISTRATIVA 28/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
JIMENEZ ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 00032 02 RAFAEL ALBERTO CORREDOR CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 21/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
MANRIQUE DE LA POLICIA - CASUR
2017 00162 01 ALBERTO OJEDA BLANCO CAJA DE RETIRO DE LAS 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
FUERZAS MILITARES
2018 01226 00 JOHN JAIRO OTALORA LOPEZ UNIDAD ADM ESPECIAL 29/06/2018 1C-  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
CUERPO OFICIAL DE IT
BOMBEROS
Clase de Proceso NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
2014 00404 02 Y OTROS HOSPITAL MILITAR CENTRAL 21/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
2017 00084 01 ROBERTO OSPINA TORO CAJA DE SUELDOS DE RETIRO 21/06/2018 1+2  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
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Estado No
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Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2017 00208 01

2017

2017

2017

2014

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00277

00155

00219

00404

01

01

01

01

GLORIA CLEOTILDE TELLEZ
CHAVARRO

ALEJANDRO PARRA MURILLO

LIBIA CORREA DE LOPEZ

RUBIELA FONSECA BARBOSA

MARTHA YANETH PENUELA
CLAVIJO

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

LA NACION MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
-EJERCITO NACIONAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
SUBRED INTEGRADA DE
SERVICIOS DE SALUD SUR
ES.E.

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

03/07/2018
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Fecha Estado: 03/07/2018 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2017 00245 01 ESPERANZA SANCHEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2014 00116 02 JOSE JAIRO MENDOZA UNIDAD ADMINISTRATIVA 29/06/2018 IC ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
RESTREPO ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2015 00828 01 LUIE ELIECER PLAZA FALCO CAJA DE RETIRO DE LAS 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
FUERZAS MILITARES
2016 00287 01 PABLO EMILIO ACEVEDO SUPERINTENDENCIA DE 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
CAMPOS NOTARIADO Y REGISTRO-
SUBDIRECCION DE APOYO
JURIDICO REGISTRAL
2014 00115 01 SAULON DE JESUS SOTO NACION-MINISTERIO DE 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
ALVAREZ DEFENSA NACIONAL- POLICIA
NACIONAL
2016 00217 01 HUGO OCAMPO RUIZ EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
HOSPITAL DE USME 1 NIVEL
EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY 03/07/2018 SE DESFIJA HOY 03/07/2018
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Estado No
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Pdgina

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

Cuader

MAGISTRADO

2017

2017

2017

2017

2016

2015

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

00140

00280

00183

00183

00538

00004

01

01

01

01

01

00

BLANCA INES RIVERA HUERTAS

MANUEL ALFREDO DUQUE
PEREZ

LEONOR HERNANDEZ DE
RODRIGUEZ

VICTOR MANUEL RODRIGUEZ
BAUTISTA

ROSARIO DEL CARMEN
HERNANDEZ VALLEJO

JOSE HUGO ROJAS GUZMAN

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA
D.C.

UNIDAD NACIONAL DE
PROTECCION-UNP

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
DE LA POLICIA - CASUR

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
MINISTERIO DE DEFENSA -
EJERCITO NACIONAL
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Fecha Estado: 03/07/2018

Estado No

SUBSECCION B

Numero Expediente

Demandante /

Demandado

Fecha
Provi

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

03386

03996

04028

00824

00874

00874

01561

00

00

00

00

00

00

00

GLADYS PATRICIA HERNANDEZ

INSTITUTO NACIONAL DE VIAS

ROJAS - INVIAS
JOHN WILLIAM BALAGUERA LA NACION MINISTERIO DE
BOTELLO DEFENSA NACIONAL.
COMANDO GENERAL DE LAS
FUERZAS MILITARES
DIRECCION GENERAL
MILTON EMILIO PERALTA SUPERINTENDENCIA DE
PORRAS NOTARIADO Y REGISTRO
LUIS ALFONSO SOTO GIL CAJA DE RETIRO DE LAS
FUERZAS MILITARES
JENNY ADRIANA MORALES LA NACION MINISTERIO DE
ALVAREZ DEFENSA NACIONAL
JENNY ADRIANA MORALES LA NACION MINISTERIO DE
ALVAREZ DEFENSA NACIONAL
CARLOS FREDDY ARACU NACION-RAMA JUDICIAL -
BENITEZ CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD
03/07/2018
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Pidgina

Cuader MAGISTRADO
I1C-  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
51T ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
IC  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
1+3  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
23 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
22 g ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
22+T1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS

T
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Fecha Estado: 03/07/2018 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2016 01561 00 CARLOS FREDDY ARACU NACION-RAMA JUDICIAL - 29/06/2018 2+1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
BENITEZ CONSEJO SUPERIOR DE LA T
JUDICATURA - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD
2016 02034 00 EDGAR GUSTAVO NINO DIAZ NACION-MINDEFENSA-POLICIA 29/06/2018 1+3  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
NACIONAL T
2016 02196 00 JUAN FRANCISCO ORTEGA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 29/06/2018 1+3  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
HERNANDEZ HOSPITAL CENTRO ORIENTE 11 T
NIVEL
2016 05794 00 JOSE CAMILO RODRIGUEZ UNIDAD ADMINISTRATIVA 29/06/2018 1+3  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
PARADA ESPECIAL DE GESTION T
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
2017 03868 00 LAURA TATIANA RAMIREZ SUPERINTENDENCIA DE 29/06/2018 2+2  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
BASTIDAS SOCIEDADES T
2017 03868 00 LAURA TATIANA RAMIREZ SUPERINTENDENCIA DE 29/06/2018 2+2  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
BASTIDAS SOCIEDADES T
2017 04373 00 JOSE FRANCISCO ARDILA NACION- CONTRALORIA 29/06/2018 1+1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
MEDINA GENERAL DE LA REPUBLICA T
EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY 03/07/2018 SE DESFIJA HOY 03/07/2018

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 03/07/2018 SUBSECCION B Pdgina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2017 04625 00 MARIA YAMILE FIERRO RAMOS  CAJA DE RETIRO DE LAS 29/06/2018 1+2  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
FUERZAS MILITARES T
2017 05587 00 NACION-CONGRESO DE LA MARIA BERTILDA GOMEZ 28/06/2018 2C-  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
REPUBLICA-SENADO DE LA 2T
REPUBLICA
2018 01020 00 ORLANDO CRUZ MARTINEZ LA NACION MINISTERIO DE 29/06/2018 1+3  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
EDUCACION NACIONAL TRA
SLA
(0N
2018 01140 00 CARLOS EDUARDO PIMIENTA NACION - PROCURADURIA 29/06/2018 1+2  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
TATIS GENERAL DE LA NACION TRA
SLA
DOS
2017 00098 01 BLANCA LILIA CAMELO DE LA NACION MINISTERIO DE 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
MUNOZ EDUCACION NACIONAL
2017 00324 01 MARIA GRACIELA CHAPARRO UNIDAD ADMINISTRATIVA 28/06/2018 IC  ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
DE NINO ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY 03/07/2018 SE DESFIJA HOY 03/07/2018

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)
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Fecha Estado: 03/07/2018 SUBSECCION B Pagina
Estado No
Numero Expediente Demandante / Demandado F;f:; Cuader MAGISTRADO
2016 00165 02 LEONEL ELIAS CORREAL LA NACION MINISTERIO DE 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
TORRES EDUCACION NACIONAL
2017 00188 01 IRMA MORENO GARZON ADMINISTRADORA 29/06/2018 1 ALBERTO ESPINOSA BOLANOS
COLOMBIANA DE PENSIONES-
COLPENSIONES
2012 00380 02 DAMASO DE JESUS ROMERO UNIDAD ADMINISTRATIVA 07/06/2018 1-2 JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO
LEON ESPECIAL DE GESTION CDS
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
EL PRESENTE ESTADO SE F1JA HOY 03/07/2018 SE DESFIJA HOY 03/07/2018
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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