## REPUBLICA DE COLOMBIA

## RAMA JUDICIAL

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECCION SEGUNDA 'SUBSECCION B

## NOTIFICACION POR ESTADO

Fecha Estado: 03/07/2018 SUBSECCION B

				Estado No					
Num	ero Exped	iente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO		
Clase de	Clase de Proceso EJECUTIVO								
2016	00108	02	ANA ESPERANZA PAIPILLA	LA NACION -MINISTERIO DE	29/06/2018	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS		
			ALONSO	EDUCACION					
				NACIONAL-FONDO NACIONAL					
				DE PRESTACIONES SOCIALES					
				DEL MAGISTERIO					
2015	00565	02	MIGUEL ANGEL ROZO	UNIDAD ADMINISTRATIVA	21/06/2018	1+3	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS		
			MORENO	ESPECIAL DE GESTION		T			
				PENSIONAL Y					
				CONTRIBUCIONES					
				PARAFISCALES DE LA					
2015	00638	01	JOSE EMIRO PALENCIA	CAJA DE RETIRO DE LAS	28/06/2018	1+1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS		
			ALVAREZ	FUERZAS MILITARES		T			

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 03/07/2018

SE DESFIJA HOY

03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) Página.

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SUBSECCION B

Página.

2

			Estado No			
Numero Exped	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2016 00465	01	MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ DE MORENO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/06/2018	1+3 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 00007	02	NELCY DEL CARMEN BARRIOS JIMENEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	28/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 00032	02	RAFAEL ALBERTO CORREDOR MANRIQUE	<i>CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA - CASUR</i>	21/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00162	01	ALBERTO OJEDA BLANCO	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2018 01226	00	JOHN JAIRO OTALORA LOPEZ	UNIDAD ADM ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS	29/06/2018	1C- 1T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
Clase de Proceso	NU	ULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DER	<i>RECHO</i>			
2014 00404	02	Y OTROS	HOSPITAL MILITAR CENTRAL	21/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00084	01	ROBERTO OSPINA TORO	<i>CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA - CASUR</i>	21/06/2018	$T^{+2}$	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAŃANA (8 A.M.) 03/07/2018

SE DESFIJA HOY

03/07/2018

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

		Estado No			•
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017 00208 01	GLORIA CLEOTILDE TELLEZ CHAVARRO	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	29/06/2018	1+1 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00277 01	ALEJANDRO PARRA MURILLO	<i>LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -EJERCITO NACIONAL</i>	28/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00155 01	LIBIA CORREA DE LOPEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/06/2018	1+5 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00219 01	RUBIELA FONSECA BARBOSA	SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.	28/06/2018	1+2 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
<i>2014 00404</i> 01	MARTHA YANETH PEÑUELA	HOSPITAL MILITAR CENTRAL	21/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

CLAVIJO

03/07/2018

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

SUBSECCION B

Página

		Estado No			T ugum.
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017 00245 01	ESPERANZA SANCHEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014 00116 02	JOSE JAIRO MENDOZA RESTREPO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/06/2018	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 00828 01	LUIE ELIECER PLAZA FALCO	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 00287 01	PABLO EMILIO ACEVEDO CAMPOS	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO- SUBDIRECCION DE APOYO JURIDICO REGISTRAL	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2014 00115 01	SAULON DE JESUS SOTO ALVAREZ	<i>NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL- POLICIA NACIONAL</i>	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 00217 01	HUGO OCAMPO RUIZ	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DE USME I NIVEL	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

03/07/2018

SE DESFIJA HOY 03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

				Estado No			
Nun	nero Expea	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017	00140	01	BLANCA INES RIVERA HUERTAS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	29/06/2018	2	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017	00280	01	<i>MANUEL ALFREDO DUQUE PEREZ</i>	UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION-UNP	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017	00183	01	LEONOR HERNANDEZ DE RODRIGUEZ	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/06/2018	<i>I+1 T</i>	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017	00183	01	VICTOR MANUEL RODRIGUEZ BAUTISTA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA - CASUR	21/06/2018	1+1 TRA SLA DO	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016	00538	01	ROSARIO DEL CARMEN HERNANDEZ VALLEJO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/06/2018	I+4 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015	00004	00	JOSE HUGO ROJAS GUZMAN	MINISTERIO DE DEFENSA - EJERCITO NACIONAL	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

03/07/2018

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

			Estado No			
Numero Exp	ediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2015 03386	00	GLADYS PATRICIA HERNANDEZ ROJAS	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS - INVIAS	29/06/2018	1C- 5T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 03990	00	JOHN WILLIAM BALAGUERA BOTELLO	LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL. COMANDO GENERAL DE LAS FUERZAS MILITARES DIRECCION GENERAL	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2015 04028	00	MILTON EMILIO PERALTA PORRAS	SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO	29/06/2018	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 00824	00	LUIS ALFONSO SOTO GIL	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	29/06/2018	1+3 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 00874	00	JENNY ADRIANA MORALES ALVAREZ	<i>LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL</i>	29/06/2018	2C- 2T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 00874	00	JENNY ADRIANA MORALES ALVAREZ	<i>LA NACION MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL</i>	29/06/2018	2C- 2T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 0156	00	CARLOS FREDDY ARACU BENITEZ	NACION-RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUD	29/06/2018	2+1 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

03/07/2018

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

SE DESFIJA HOY 03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página.

		Estado No			Ü
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2016 01561 00	CARLOS FREDDY ARACU BENITEZ	NACION-RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUD	29/06/2018	2+1 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 02034 00	EDGAR GUSTAVO NIÑO DIAZ	NACIÓN-MINDEFENSA-POLICÍA NACIONAL	29/06/2018	1+3 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 02196 00	JUAN FRANCISCO ORTEGA HERNANDEZ	EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL CENTRO ORIENTE 11 NIVEL	29/06/2018	1+3 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2016 05794 00	JOSE CAMILO RODRIGUEZ PARADA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	29/06/2018	1+3 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 03868 00	LAURA TATIANA RAMIREZ BASTIDAS	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	29/06/2018	2+2 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 03868 00	LAURA TATIANA RAMIREZ BASTIDAS	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	29/06/2018	2+2 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 04373 00	JOSE FRANCISCO ARDILA MEDINA	NACION- CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	29/06/2018	1+1 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

03/07/2018

SE DESFIJA HOY 03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

		Estado No			
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2017 04625 00	MARIA YAMILE FIERRO RAMOS	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	29/06/2018	1+2 T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 05587 00	<i>NACION-CONGRESO DE LA REPUBLICA-SENADO DE LA REPUBLICA</i>	MARIA BERTILDA GOMEZ	28/06/2018	2C- 2T	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2018 01020 00	ORLANDO CRUZ MARTINEZ	<i>LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL</i>	29/06/2018	1+3 TRA SLA OS	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2018 01140 00	CARLOS EDUARDO PIMIENTA TATIS	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	29/06/2018	1+2 TRA SLA DOS	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00098 01	BLANCA LILIA CAMELO DE MUÑOZ	<i>LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL</i>	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00324 01	MARIA GRACIELA CHAPARRO DE NIÑO	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	28/06/2018	1C	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS

03/07/2018

SE DESFIJA HOY 03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección 8

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página.

		Estado No			
Numero Expedien	te Demandante /	Demandado	Fecha Provi	Cuader	MAGISTRADO
2016 00165 0	2 LEONEL ELIAS CORREAL TORRES	LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2017 00188 0	1 IRMA MORENO GARZON	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES- COLPENSIONES	29/06/2018	1	ALBERTO ESPINOSA BOLAÑOS
2012 00380 C	2 DAMASO DE JESUS ROMERO LEON	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	07/06/2018	1-2 CDS	JOSE RODRIGO ROMERO ROMERO

03/07/2018

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

SE DESFIJA HOY 03/07/2018 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

CESAR ALEXANDER FALLA PIRA
Oficial Mayor
Sección Segunda Subsección B

Página.